
NIELS NIELSEN HOLDING A/S

CVR-nr.: 10216974

Højåsen 30
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/08/2023

Birthe Ullehus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS NIELSEN HOLDING A/S
Højåsen 30
4230 Skælskør

CVR-nr.: 10216974
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier, finansiel virksomhed samt dermed beslægtet aktiviteter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 til 30. juni 2023 udviser et resultat på DK 102.646.
Balancen udviser en egenkapital på DK 8.399.843.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.227	-28.729
Personaleomkostninger	1	-78.545	-69.303
Resultat af ordinær primær drift		-111.772	-98.032
Andre finansielle indtægter	2	245.059	694.999
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.406	-1.227.381
Ordinært resultat før skat		131.881	-630.414
Skat af årets resultat	4	-29.235	138.415
Årets resultat		102.646	-491.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-15.154	-606.399
I alt		102.646	-491.999

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		109.180	138.415
Tilgodehavende skat		202.790	152.886
Tilgodehavender i alt		311.970	291.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.055.065	8.265.055
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.055.065	8.265.055
Likvide beholdninger		54.072	43.271
Omsætningsaktiver i alt		8.421.107	8.599.627
AKTIVER I ALT		8.421.107	8.599.627

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.782.043	7.797.197
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		8.399.843	8.411.597
Skyldig selskabsskat		0	167.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.264	20.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.264	188.030
Gældsforpligtelser i alt		21.264	188.030
PASSIVER I ALT		8.421.107	8.599.627

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	70.000	60.000
Bestyrelseshonorar, B-indkomst	5.800	5.800
Andre omkostninger	2.745	3.503
	78.545	69.303

2. Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktieudbytte	226.838	694.937
Kursgevinster investeringsforeninger, realiseret	12.849	0
Kursgevinster investeringsforeninger, urealiseret	5.324	0
Rentegodtgørelse, selskabsskat	48	62
	245.059	694.999

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Kurstab investeringsforeninger, realiseret	0	23.894
Kurstab investeringsforeninger, urealiseret	0	1.201.826
Renteudgifter, iøvrigt	89	786
Gebyrer	1.317	875
	1.406	1.227.381

4. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	29.235	-138.415
	29.235	-138.415

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdi af børsnoterede investeringsforeninger	7.953.426	8.075.915
	7.953.426	8.075.915
Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst/kurstab		
Børsnoterede investeringsforeninger, kursgevinst	5.324	0
Børsnoterede investeringsforeninger, kurstab	0	1.201.826

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1